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AYUNT AMlENTO · OE MEXICALI-, ·. BAJA CALIFORNIA .. 
Año de 192/l_. 

\ 

El Ayuntamiento de Mexicali, Distrito Norte de la Baja California 

\ 

, .. 

\.... 
/ 

1 

( 

f 

.• 

. -

1 

r 
1 

�t J 

. 
� 

v;) 

� 

I • 

f • 

• 

-., • & 

} . 
1 

' -

r 

lr 
.JL 

{ - \ p '\,....../ \J i ., V 

o 

CONCEDE licencia al S 7-� �-__ -�__é/_ ___ _ � ( czE: \� �---------,,,, u : ' para establecer en _V�_ _ _ _ _ _ _ _ _ -· _________________ un gzro 
mercantil que comprende los ramos siguientes: 

CUOTA MENSUAL: 

h � 
. . . . 

�º - - - - -- - - � - -.- - - - - --- - : . - - - - - - - - - - - - --- - ·- - - - --- - -- ·· .. -
---- -- -- -- - . - - - - - - - - - -- ·- - - - - - - ---- ---- --- - - - - --- -- - -- - - t -

• • '11\ 

---------· ----- - ----- - --- - - ------------ ---- ---- --- -------

---------------------- --- --------------- ------------ ------
• • 

Total ______ -- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _t!?_ é_?_ 

Mexicali, B. C�_;;z!__" ____ de 192.� 
El Presidente Municipal, 

�-#/'� I /· / 

• 

Queda registrada esta patente. a fojas ___ . _ ( __________ del 
libro respectivo bajo el número _____ � g . ____ ____ siendo válida 

� hasta el 31 de Diciembre del presente año .. 
P,., El Tesorero �u '°""rn-r--­

/ 

• 

.. 
,, 

e los impuestos municipales se hará dentro de los prímeros días de cada mes. Si 

1 diez días, pero dentro del mes se exigirá .in -recargo de 6¼ por 100 Con-
�º será de 18% por 1 OO. • 
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. El.'Ayuntamiento·di Mexicali, Distrito .. �Nórte de la Baja Ca'lifo,,..¡ia • 
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CONCEDE licencia· al Sr·_·�: 
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p(J,ja' establecer en ____ - ____ .. 
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_.,un giro � • 
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mercantil que comprende. los f.ar¡,-ó,f .-§iguientes: .� .. . . .. o 
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Total_ � ___ ·:. _ . $ 
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Queda registrada esta piÍteni:e a ;¡ojas ____ : /I _2-(. _ :.. ___ del 
Q. 

• 4 •. ' 

libro r_espectivo bajo el":uúme�o ___ �- __ 4 ... _¿( � /27_ _ i. _ siend� vál.fda . 
• • ..- • J • 

has�a._el 31 de Diciembre del pre�nte'año�. '° 
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NOT i-kt pago -de los impuestos 
0

mu�cipal:s s: hará dent}o de los pri�eros días de c:·�a mes. Si • • • 
sé .hiciere �es�ués�de lqs die� días, p .o denrro de! me! se exigirá un recargo d6 a� pot'"lOÜ Con� 
-cluido este tér¡nin© el recargo será de 18�� por l Off 

' 
e ; _. 

o 

• 

,.e- • -� 

.... (. • 
' 

o • • o 

_, . . �.. . •·; 
, .�·.. ,p 

• • 

o' 

. . 

... 

n ; • ♦ • . .  ' 

-

!'.� 

.· 

• 

.. 





. ' 

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CAllf �RNIA. 
Año de 192 ___ _ 

El Ayuntamiento de Mexicali, Distrito Norte de la Baja California 

.. " 

.. 

• 
• 

• 

• 

CONCEDE licencia ál Sr.____ _ ____ · __ ----� :!. --- _____ _ 

para establecer en/4-_{!Ja/� _ _ :_µ_.:!J. __ un giro 

mercantil que comprende los ramos siguientes: 

.. 
• 

• 

• 
• 

�· 

-------- -- ·· - ---- ---- --- - ------ -------.----- ---- - -

. • Total ________ $ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _{?_ _ f? __ 

Mexicali, B. Cfa.di../4_;/;.¿_ fl--__ . ___ de 192L) 

residente Municipal, 

/ t 

· Queda registrada esta patente a fojas , __ . / f ____ ____ de/ 
libro respectivo bajo el n úrnero _ --f-1<:J,j ____ ____ siendo válida 
hasta el 31 de.Diciembre del presente año. • 

l Tesorero Municipal, 
. . 

. . ' 
. \ 

• : • NOT A.--EI pago de los impuestos municipale ará dentro de los primeros días de_ cada mes. Si 
se hiciere d'éspués de los-.diez días, pero dentro del e exigirá un recargo de 6¼ por 100 Con-

• cluido este término' ei"recargo será de 181� por 100 . 
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AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA 
Año de 192 ____ _ 

El Ayuntamiento de Mexicali, Distrito N orle de la Baja California 

CONCEDE licencia al Sr. __________ · ____________________ --------------------------

para establece!' en ________________________________________________________ un giro 

n1ercantil que comprende los ramos siguientes: 

CUOTA MENSUAL: 

--- --- -- --------- - ----- - --------------

------------ -------------------- - -----

----- --- --- - ------ --- - - --- - ---- ----- --

------------ ------

------ ------ ---- -� ------------ - -- - - ---, -
--

f 

'l'otal ____________ $ .............. � ........... . 

l\1exicali, B. Cafa., _________________ ______________ de 192 ___ _ 

El Presidente Municipal, 

Queda registrada esta patente a fajas __________________ -----· ______ del 

libro respectivo bajo el nú1nero ______________________________ siendo válida 

hasta eJ 31 de Diciembre del presente año. 

El Tesorero Municipal, 

NO'f A.-EI pago de los 1mpúestós municipales se hará dentro de los primeros días de cada mes. 
Si se hiciere después de los diez días, pero dentro del mes se exigirá un recargo de 10 por 100 
Concluido este término el recargo será de 20 por 1 OO. 



AYUNTAMIENTO DE · MEXICAU 1 BAJA CAllf ORNIA 
Año de 192 ____ _ 

.· 

El Ayuntamiento de M exicali, Distrito N orle de la Baja California 

CON CEDE licencia al Sr. _____________________________________________ ---- -- ------

para establecer en____________ _ __________ --�--- ___________________________ un giro 

mercantil que comprende los ramos siguientes: 

CUOTA MENSUAL: 

- - - - - - - - - - - - .:. v:, -· ... :,, -

'l,otal ____________ $ .......................... . 

M�xicali, B. Ca.fa., _________________ ______________ de 192 ___ _ 

El Presidente Municipal, 

Queda registrada esta patente a fajas ______________________________ del 

libro respectivo· bajo el número ______________________________ siendo válida 

hasta eJ 31 de Diciembre del presente año. 

El Tesorero Municipal, 

NO'f A-El pago de los impuestós municipales se hará dentro de los primeros días de cada tries. 
Si se hiciere después de los diez días, pero dentro del mes se exigirá un recargo de 10 por 100 
Concluido este término el recargo será de 20 por 100. 



AYUNTAMIENTO DE MEXICAU, BAJA CAUFORNIA 
Año de 192 ____ _ 

El Ay�ntamientode Mexicali, Distrito N orle de la Baja California 
·"·'?.Lff •:. /.R. 

CONCEDE licencia al Sr. _______________________________ --------------------------

para establecer en____________ _ __________ -,.:.--- ___________________________ un giro 

mercantil que comprende los ramos siguientes: 

CUOTA MENSUAL: 

- - - - - - - - - - - - r ,:::, -• - � 

--- - ---------------- ----- -- ----------

'l'otal ____________ $ .......................... . 

Mexicali, B. Cafa., ____________ -----· ______________ de 192 ___ _ 

El Presidente Municipal, 

Queda registrada esta patente a fajas------________________________ del 

libro respectivo bajo el número ______________________________ siendo válida 

hasta el 31 de Diciembre del presente año. 

El Tesorero Municipal, 

NO'f A.-El pago de los impuestós municipales se hara dentro de los primeros días de cada mes. 
Si se hiciere después de los diez días, pero dentro del mes se exigirá un recargo de 10 por 100 
Concluido este término el recargo será de 20 por 1 OO. 


